
GESTIÓN ADMNISTRATIVA - GESTIÓN DE COMPRAS, CONTRATACIÓN Y CONVENIOS

FECHA DE ELABORACIÓN: miércoles, 11 de septiembre de 2024

PROCESO DE CONTRATACIÓN: MC-391-2024

PROPONENTE REPRESENTANTE DEL PROPONENTE

MILLWARD BROWN COLOMBIA S A S Luisa Fernanda Angarita Duarte

AC NIELSEN DE COLOMBIA LTDA Ricardo Tajima

IPSOS NAPOLEON FRANCO & CIA S.A.S Diana Muñoz

NOMBRE: Diego Andrés Correa

CARGO: Subdirector de Mercadeo

PORKCOLOMBIA - FNP

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

173,876,136$                    

INFORME DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

497,431,305$                    

26,656,000$                      

CÓDIGO: GA-GC-P01-F21

VERSIÓN: 02

FECHA: 03/06/2021

PÁGINA: 1 de 1

FECHA VALOR OFERTA


